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Krakowski oddział Ericpol Telecom poszerza działalność w naszym mieście. W poniedziałek, 13 września,

otwarto nowa siedzibę tej firmy.

W nowym biurowcu klasy A, zlokalizowanym na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej w

Pychowiach przy ulicy Bobrzyńskiego, pracę znajdzie niemal 600 pracowników firmy Ericpol

Telecom. „Takie inwestycje jak ta potwierdzają, że Kraków to prężny ośrodek biznesowy, który

rozwija się w kierunku technologii innowacyjnych i wdrożeniowych. Dzięki prowadzonej od lat

polityce i krakowskim uczelniom, nasze miasto kojarzone jest z nowoczesnymi technologiami i

outsourcingiem” – mówił Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, podczas otwarcia nowego

biurowca. Przypomniał też, że oprócz wspierania inwestorów w branży wysokich technologii i

usług dla biznesu, Miasto skupia się też na poprawie infrastruktury i uzbrajaniu terenów

rozwojowych. Wśród takich działań wymienił między innymi rozbudowę infrastruktury

komunikacyjnej w rejonie Pychowic – w tym planowaną jeszcze na ten rok budowę linii

tramwajowej do III Kampusu UJ.

Nowy biurowiec firmy Ericpol Telecom ma prawie 6 tys. metrów kwadratowych powierzchni i

kosztował około 28 milionów złotych. Prace nad nim trwały 15 miesięcy. Budynek jest prosty i

oszczędny w formie, a jego funkcjonalne wnętrze zapewnia komfort i wygodę pracownikom –

głównie inżynierom odpowiedzialnym za projektowanie, wdrażanie i integrowanie

zaawansowanego oprogramowania dla telefonii stacjonarnej i komórkowej. Oprócz

komfortowych miejsc pracy, biurowiec wyposażony jest w nowoczesne zaplecze

administracyjne i socjalne, m.in.: punkt gastronomiczny, dużą jadalnię, wygodne kuchnie,

przestronne sale spotkań, pokój rekreacyjny.

Firma Ericpol Telecom została założona w 1991 roku w Łodzi. Pracuje w niej ponad 1000 osób.

Spółka ma swoje siedziby w Łodzi, Warszawie i Krakowie. W skład Grupy Ericpol wchodzą spółki

zależne na Ukrainie, Białorusi i w Szwecji. Zastępcą dyrektora generalnego Ericpol Telecom jest

absolwent krakowskiej Akademii Górniczo-Hutniczej Paweł Szczerkowski. (M).
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